
97
ZARZĄDZENIE NR 911 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 sierpnia 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania osób zaginionych
oraz postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości

lub znalezienia nieznanych zwłok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 352 KGP z dnia 16 lipca 2003 r.

w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania
osób zaginionych oraz postępowania w przypadku
ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znale-
zienia nieznanych zwłok (Dz. U. KGP nr 15, poz. 75)
w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Sposób wykonywania czynności operacyjno-
-rozpoznawczych, o których mowa w § 1, okre-
ślają przepisy, dotyczące metod prowadzenia
przez Policję współpracy z osobowymi źródłami in-
formacji, obserwacji i wykorzystywania obiektów
specjalnych oraz form wykonywania czynności
operacyjno-rozpoznawczych.”.

§ 2
W instrukcji o sposobie prowadzenia przez Policję

poszukiwania osób zaginionych i postępowaniu w
przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamo-
ści oraz znalezienia nieznanych zwłok, stanowiącej
załącznik do zarządzenia wprowadza się następujące
zmiany:
1) Ilekroć w przepisie występują wyrazy „Biuro In-

terpolu” zastępuje się je użytymi w odpowiednim
przypadku wyrazami „Biuro Międzynarodowej
Współpracy Policji”;

2) w § 1:
a) w ust. 1 w pkt 8, 10, 11 wyrazy „w instrukcji

stanowiącej załącznik nr 1 (2) do zarządzenia
nr 6 Komendanta Głównego Policji z dnia
16 maja 2002 r. w sprawie uzyskiwania, prze-

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 oraz 1190, Nr 137, poz. 1302,
Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036.

twarzania i wykorzystywania przez Policję in-
formacji oraz sposobów zakładania i prowadze-
nia zbiorów tych informacji” zastępuje się wy-
razami: „w przepisach dotyczących uzyskiwa-
nia, przetwarzania i wykorzystywania przez
Policję informacji oraz sposobów zakładania
i prowadzenia zbiorów tych informacji;”,

b) skreśla się ust. 2;
3) w § 19 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) w przypadku negatywnego rezultatu spraw-
dzenia NN osoby przy pomocy urządzenia do
szybkiej identyfikacji daktyloskopijnej, pobrania na
kartę daktyloskopijną odcisków linii papilarnych
palców i przeprowadzenie na tej podstawie wy-
wiadu daktyloskopijnego, którego wynik wraz
z kartą daktyloskopijną należy włączyć do teczki
identyfikacji,”;

4) w § 23:
a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) kartę daktyloskopijną NN osoby;”,
b) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) kartę nadzoru służbowego.”;
5) w § 25 skreśla się pkt 1;
6) w § 31 pkt 5) otrzymuje brzmienie:

„5) przeprowadzenia wywiadu daktyloskopijnego
w celach identyfikacyjnych;”;

7) w § 34:
a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) uzyskano pozytywny wynik wywiadu dak-
tyloskopijnego lub pozytywną ekspertyzę dak-
tyloskopijną;”,

b) w ust. 2 skreśla się pkt 3;
8) w § 37 w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się
średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8) kartę daktyloskopijną z odciskami linii papilar-
nych NN zwłok.”.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder


